
Mateřská škola Michalské stromořadí 11, příspěvková organizace, Olomouc 779 00 

Telefon: 585 222 506, 739 217 331    e-mail: ms.michstrom@volny.cz 

 

 

Kritéria pro přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání do 

mateřské školy Michalské stromořadí 11, Olomouc 

Odloučené pracoviště Čajkovského 14 A, Olomouc  
 

Č. j. 1/2024 

 

  

KRITERIUM 

POČET 

MOŽNÝCH 

BODŮ 

ZÍSKANÉ 

BODY 

1. Rok před zahájením docházky do 

základní školy je povinné předškolní 

vzdělávání 

 

 

 

Ze zákona 

 

 

Ze zákona 

 

2. Bydliště v obci Olomouc 

 

 

 

3 body  

3. Věk dítěte (stav k 31. 8. 2024) 

1. Dítě, které dovrší k 31. 8. 2024 - 

4 roky 

2. Dítě, které dovrší k 31. 8. 2024- 

3 roky 

3. Dítě, které dovrší k 31. 12. 2024-  
3 roky 

 

 

3 body 

 

2 body 

 

1 bod 

 

4. Sourozenec, který již MŠ navštěvuje 

(stav k 31. 8. 2024) 

 

 

3body  

 

Poznámka: 

Pro přijetí k předškolnímu vzdělávání nerozhoduje datum ani pořadí 
podání žádosti 
 

mailto:ms.michstrom@volny.cz

